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Piyasa Beklentisi 
 
Geride bıraktığımız haftada, veri akışı ve gündemin oldukça yoğun idi. Yurtiçinde enflasyon, Moody’s ve koalisyon 
görüşmelerinin; yurtdışında ise ABD istihdam verilerinin izlendiği haftayı BIST-100 endeksi haftalık bazda %1,86 değer 
kaybı ile 78.427 seviyesinden tamamladı. Cuma günü %0,48 düşen endeks, hacim açısından da zayıf bir hafta geçirdi. 
Cuma günü 2,4 milyar TL’lik işlemin gerçekleştiği BIST’de haftanın ortalaması olan 2,7 milyar TL’nin altında bir hacim 
oluştu. 
 
Cuma’ya ilişkin iki önemli gündem maddesi ABD’de açıklanan Temmuz ayı İstihdam verileri ve Moody’s’in Türkiye kredi 
notuna ilişkin beklentilerdi. ABD’de tarım dışı istihdam verisi 225 bin kişi artış tahmininin altında 213 bin kişi açıklandı. 
İşsizlik oranı ve ortalama saatlik kazançlar verileri ise beklentilere paralel olarak sırasıyla %5,3 ve %0,2 seviyelerinde 
gerçekleşti. ABD istihdamı tarafında tahminlerin altında verilere rağmen, Haziran ayı Tarım Dışı İstihdam verisinin 8 
bin kişi yukarı revizyonu sonrası EURUSD 1,0950’lerden 1,0860’lara kadar geri çekilirken, gelişmekte olan piyasalar 
satış baskısı altında kalmıştı.  
 
Moody’s’ten ise herhangi bir değişiklik beklenmemesine rağmen yabancı bir kurumun konu hakkında yaptığı açıklamalar 
bir miktar endişe yaratmıştı. Moody’s Cuma seans sonrası herhangi bir açıklama yayınlamadı ve böylece Türkiye’nin 
“Baa3” olan yatırım yapılabilir seviyedeki kredi notunu üst üste 4. kez güncellemedi. Siyasi gündeme en hassas 
yaklaşımı gösteren derecelendirme kuruluşu olan Moody’s’in, yurtiçinde hükümet kurma sürecindeki gelişmeler 
ile beraber ara bir karara gitme (güncelleme veya teyid) olasılığını da göz ardı etmiyoruz.  
 
Bugün veri akışı oldukça sakin. Gün özelinde fiyatlamaların siyasi tarafta ağırlık kazanmasını bekliyoruz. Zira saat 
11:00’da yapılacak olan Bakanlar Kurulu toplantısı sonrası gelecek olası açıklamalar, saat 18:00’daki Davutoğlu-
Kılıçdaroğlu zirvesine ışık tutabilir. Gündem bazlı siyasi risk primi temelindeki dalgalanmalara karşı temkinli olunması 
gerektiğini düşünüyoruz. Ayrıca bugün veri akışındaki zayıflığa bağlı olarak hacimsiz bir gün olacağı fikrindeyiz. 
Haftanın geri kalanında ise yurtiçinde yarın açıklanacak olan Haziran ayı Cari İşlemler Dengesi, yurtdışında ise ABD 
Perakende satışlar (Perşembe) ve Sanayi üretimi ile ÜFE verileri (Cuma) yakından takip edilecek. 
 
Yeni haftanın başlangıcında TL’nin diğer gelişmekte olan para birimlerinden bir miktar negatif ayrıştığını görmekteyiz. 
Dolar endeksi (DXY)’nin 98’in altına sarktığı, Euro/Dolar paritesinin güçlenerek 1,0970 seviyelerinde işlem gördüğü 
sabah saatlerinde ABD 10 yıllık faizleri %2,17’ye kadar çekilmiş durumda. Bu durum Zloty, Forint, Koruna, Rupi gibi para 

birimlerine olumlu yansırken, Lira tarafında hareketler 2,78 seviyesinin üzerinde ivme kazanmış durumda. TL’nin bir 
miktar negatif ayrışmasının açılışta yaratabileceği satış baskısına karşı dikkatli olunması konusunda 
uyarıyoruz. 
 
Dış piyasalar ise hafta başında karışık bir seyir gösteriyor. Asya tarafında Endonezya dışında alışlar hakim. Çin’de 
değer kazancı %4’lere ulaşmış durumdadır. Geride bıraktığımız haftayı hafif geri çekilerek kapatan ABD piyasalarında 
vadeli kontratlar %0,5’lere varan yükselişle işlem görüyor. Satıcılı kapanan Avrupa piyasalarının ise haftaya tepki 
alımlarıyla başlaması bekleniyor. 
 
Güne hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste teknik olarak 77.700 seviyesini ilk destek olarak takip etmeye 
devam edeceğiz. Bu seviyenin üzerinde mevcut pozisyonların korunmasını ve kısa vadeli yeni pozisyonların açılmasını 
uygun buluyoruz. 79.250 ve 79.900 seviyeleri ise gün içinde yaşanabilecek yükselişlerde ilk dirençler olarak takip 
edilebilir. Ancak 77.700’ün altında gevşeme eğilimi hızlanabileceğinden pozisyonlar kapatılmalı ve olası geri 
çekilmelerde yeni denge arayışları beklenmeli. Olası geri çekilmelerde ise 76.600 ve 75.250 seviyeleri alt destek 
konumunda olacaktır.  
 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 ABD'de istihdam verisinin 200.000'in üstünde gelmesi, Fed'in faiz artıracağına dair beklentileri 
kuvvetlendirdi.*BloombergHT. 

 Delegeler, bu hafta, Avrupa  Merkez Bankasına 20 Ağustos günü yapılması gereken borcun ilk dilimi olan 
neredeyse 3 milyar Euro’ luk tahvil ödemesini kaldıracak olan finansman programını sonuçlandırmak için 
Atina’da görüşecekler.*BloombergHT. Yunanistan’ın borç kriziyle ilgili üçüncü yardım programının pazarlığı 
sürüyor. IMF ek yardım için borç affını şart koşarken, Avrupa Birliği borçların yeniden tıraşlanmasını ret 
ediyor.*Hürriyet. 

 Rusya’nın yaptırımlara karşılık bu ülkelerden yapılan gıda ihracatına koyduğu sınırlamalar Avrupalı üreticiyi 
vurdu.*Euronews. 

 Çin'in ihracatı Temmuz ayında beklentiden fazla geriledi. Bu duruma güçlü yuan ve Avrupa Birliği'nden gelen 
düşük talebin sebep olduğu ifade edilirken, Başbakan'ın üstünde oluşan büyümeyi dengeli hale getirme 
noktasındaki baskı arttı. Çin hükümeti büyümeyi destekleyecek özel tahvil ihraçları gibi önlemler açıklasa da, 
rezerv para birimi olması istenen yuanı zayıflatmak göze alınamıyor.*BloombergHT. Çin Merkez Bankası 
yükselen borçlar konusunda uyarıda bulundu.*NTVPara. 

 Moody's, Türkiye'nin Baa3 olan kredi notunu ve 'negatif' görünümünü değiştirmedi.*NTVPara. S&P'den yapılan 
açıklamada iki aydır hükümet kurulamasının ortaya çıkardığı siyasi belirsizliğin Türk ekonomisinde büyümeyi 
olumsuz etkileyeceği ifade edilirken, şiddet olaylarının olumsuz etkilerine işaret edildi.IMF Türkiye Kıdemli Daimi 
Temsilcisi Srikant Seshadri, Türkiye'nin uzun dönemli geleceğinin parlak olduğuna inandığını 
belirtti.*BloombergHT.  

 Davutoğlu saat 11.00’daki Bakanlar Kurulu toplantısı ardından saat 18.00’da istikşafi görüşmelerinin ardından 
Kılıçdaroğlu ile değerlendirmede bulunacak. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

EUHOL 2.72 9.2% 583,541

USAK 1.83 7.6% 67,141,061

ERBOS 35.20 4.5% 4,245,619

IHLAS 0.24 4.3% 123,601

GOODY 60.95 3.7% 33,279,269

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TUKAS 2.24 -6.7% 7,485,120

ITTFH 2.71 -5.9% 28,381,972

KUYAS 7.70 -5.9% 2,608,240

TSPOR 1.47 -5.2% 6,671,678

NETAS 11.30 -4.2% 27,165,276

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 AB Sentix Yatırımcı Güv. End. Ağu (B: 20,2) 
17:00 ABD Fed İşgücü Piy. Dur. End. Tem. (Ö: 0,8) 

19:25 ABD Fed/Lockhart konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Ülke genelindeki havalimanlarından hizmet alan yolcu sayısı (direkt transit dahil) bu yılın temmuz ayında yüzde 16 artışla 19  milyon 753 bin 

461, 7 aylık dönemde ise yüzde 8,8 artışla 100 milyon 801 bin 440 oldu. Temmuz ayı itibarıyla havalimanlarındaki toplam uçak trafiği, geçen 
yılın temmuz ayına göre iç hatlarda yüzde 17,4 artarak, 81 bin 490'a, dış hatlarda yüzde 7,9 artarak, 71 bin 66'ya toplamda yüzde 12,8 
artarak, 152 bin 556'ya yükseldi.*BloombergHT. 

 Perakende satış hacmi, haziranda aylık bazda yüzde 0,2, yıllık bazda ise yüzde 3,7 artış gösterdi. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış 
sabit fiyatlarla perakende satış hacmi, haziranda bir önceki aya göre yüzde 0,2 yükseldi. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 
1, otomotiv yakıtı hariç gıda dışı satışlar yüzde 0,1 arttı, otomotiv yakıtı satışları ise yüzde 0,5 azaldı.*BloombergHT. 

 AVM Endeksi verileri ikinci çeyrek bazında da geçtiğimiz yılın ikinci çeyreği ile karşılaştırıldığında yüzde 14.4 oranında artış gösterdi. Ciro 
endeksi Haziran 2015 döneminde 2014 Haziran ayına göre yüzde 4.9 artarak 171 puana ulaştı.*Milliyet. 

 TOKİ Başkanı Turan, gelecek yıl asgari 60-70 bin konut inşa etmeyi hedeflediklerini açıkladı.*NTVPara. 

 Davutoğlu, enflasyon oranının üzerinde artış gösteren tüm gıda fiyatlarının yakından takibi ve gerekli tedbirlerin alınması talimatını 
verdi.*NTVPara. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Işık, yerli otomobil çalışmalarına ilişkin, binek modellerin bu ay içinde tanıtılacağını söyledi.*NTVPara. 

 Kliksa.com Genel Müdürü Safkan, "Satışlarımız mevcut hızla devam ederse, bu yıl 2014'e göre 2 kat klima satışı gerçekleştirmiş olacağız" 
dedi.*NTVPara. 

 Buğdayda arz fazlası olursa belki bir miktar ihracat bile gündeme gelebilir" diyen TMO Genel Müdürü Mesut Köse, ağustos ortasında mısır 
hasatının başlayacağını, mısırda alım kotası koymayacaklarını, üreticinin getireceği tüm ürünü alacaklarını söyledi.*Dünya. 

 Yılın ilk 7 ayında Amerika'ya ihracat yüzde 81 arttı. Amerika, ihracat artış hızında Türk otomotiv sanayisinin ana pazarı AB'yi solladı.*Sabah. 

 AKSGY: Bağdat Caddesi projesi için YKBNK’dan kullanmış olduğu kredilerin teminatını oluşturmak üzere 44.2 mn TL ipotek tesis edilmiştir. 

 ASELS: Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ile Aselsan imali ve Aselsan’dan tedarik edilen Sistem/Cihazlar/Malzemeler için 25 mn TL bedelli 

bakım onarım anlaşması yapılmıştır. 

 BJKAS: Beşiktaş Kulübü Denetleme Kurulu Başkanı Feyyaz Tuncel, kulübün borcunun 971 milyon 795 bin 974 lira olduğunu 
söyledi.*NTVPara.  

 CMENT: SPK’nın 2 Eylül 2014 tarihli kararındaki örtülü kazanç aktarımı iddiası ile ilgili olarak açılan dava devam etmektedir.  

 GARAN: S&P, uzun vadeli yp kredi profili notunu BB+ ve görünümünü Negatif olarak teyit etmiştir. 

 KOMHL: Mermer madenciliği alanında faaliyet gösteren bağlı ortaklığı Kommersan Mermer’in tamamının 15.45 mn TL bedelle satışı 7 

Ağustos’ta tamamlanmıştır. Satış karı 2.2 mn TL olarak belirtilmiştir. 

 MERKO: FINBN ile 20 mn TL bedelli genel kredi sözleşmesi yapılarak Burgan Bank’taki kredi borcu kapatılacaktır. 

 RYSAS: İstanbul Arnavutköy Ömerli’de bulunan 7352 m2 alanlı arsa üzerindeki 3962 m2 deponun 2 katlı askılı 3000 m2 alanı 6 aylığına 

toplam 156 bin TL bedelle kiraya verilmiştir. 

 TRCAS: Fitch, uzun vadeli yabancı ve yerel para cinsinden kredi notunu B ve görünümü Durağan olarak teyit etmiştir. 

 TTRAK: Temmuz’da yurtiçinde 3549 adet ve yurtdışına 1173 adet satış yapılırken 4998 adet üretilmiştir. 7 aylık dönemde yurtiçi satışlar 

19987 adet ve yurtdışı satışlar 7771 adet olurken üretim 27714 adet olmuştur. Halen Sakarya Erenler’de 222 bin 110 metrekare alan 
üzerinde yıllık 50 bin kapasiteli traktör üretim tesisi işleten Türk Traktör, tesisteki mevcut makinelerin verimlilik artışı çalışmaları ve teşvik 
kapsamında alınacak ilave makine ve ekipmanlarla yıllık 4 bin traktörlük kapasite artışına gidecek. Böylece tesisin yıllık traktör üretim 
kapasitesi 54 bine çıkacak. Yapılacak yatırım 43.6 mn TL olacak.*Star. 

 TUPRS: 2015 yılı ilk altı aylık ara dönem finansal sonuçlarına göre kar payı dağıtılmamasına karar verilmiştir. 

 ZOREN: Manisa Alaşehir’de 30 MW kurulu güçte olması planlanan Alaşehir III JES için EPDK’ya yapılan önlisans başvurusu değerlendirilme 
sürecindedir. 

Makro Haberler 

 Sanayi üretimi Haziran ayında yıllık %5,5’lik bir artış göstermiştir. Son 17 ayın en yüksek artış değeri, bizim ve piyasanın %2,3’lük artış beklentilerinin oldukça 
üzerinde kalmıştır. Geçen ay motorlu taşıt sektörlerinde vuku bulan grevler sebebiyle endekste önemli bir düşüş kaydedilmişti. Aylık verilerin çeyreklik 
ortalaması alındığında, ikinci çeyrekte yıllık bazda %3,9’luk bir büyüme söz konusu olmaktadır (ilk çeyrekte %1,3). 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.10 15.20 -0.66% 19.60 29.8%

BIMAS 47.40 47.25 0.32% 51.90 9.5%

ENKAI 5.01 5.06 -0.99% 6.32 26.1%

GARAN 7.95 8.04 -1.12% 10.40 30.8%

TCELL 12.05 12.20 -1.23% 15.20 26.1%

THYAO 9.09 9.10 -0.11% 10.60 16.6%

TRKCM 1.99 2.03 -1.97% 3.00 50.8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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